号

ニシキコンサルタント株式会社中国営業所

所長　戸田　靖史 　殿

中国地方整備局副局長

１．業務の名称 境港等監督等補助業務

２．履行期間

３．完了検査年月日

４．評定結果 ①評定点 78点

（項目別評定点は、別表の通り）

５．送付先 〒７３０－０００４

広島市中区東白島町14番15号

国土交通省　中国地方整備局　港湾空港部

港湾空港整備・補償課　宛

TEL　０８２－５１１－３９０７

６．手続等の問合わせ先 同上

令 和 7 年 3 月 25 日

請負業務成績評定通知書

　貴社が受注した業務について、請負業務成績評定要領第８条に基づき評定した結果を通知します。
　なお、評定の結果に疑問があるときは、当職に対してその疑問の旨を付して、この書面の通知を受け
た日から起算して１４日（「休日」を含む。）以内に書面により、説明を求めることができます。
　疑問の旨に対する説明は、書面により郵送いたします。
　なお、説明を求める場合の書面の送付先及び手続き等についての問い合わせ先は下記のとおりで
す。

令 和 7 年 4 月 2 日

国中整経調第 287

令 和 5 年 4 月 3 日 ～ 令 和 7 年 3 月 24 日

別表

項目別評定点

技術者評定

評価項目 評価の視点
業務評定点

管理技術者 担当技術者
（評価点／満点）

（評価点／満点） （評価点／満点）

専
門
技
術
力

目的と内容の理解 4.8点／    6.0点 4.8点／    6.0点 4.8点／    6.0点

的確な履行 26.4点／   36.0点 26.4点／   36.0点 26.4点／   36.0点

業務目的の達成度 14.4点／   18.0点 14.4点／   18.0点 14.4点／   18.0点

管
理
技
術
力

業務実施体制の的確性 11.2点／   14.0点 11.2点／   14.0点 11.2点／   14.0点

打ち合わせの理解度 7.0点／    7.0点 7.0点／    7.0点 7.0点／    7.0点

指揮系統の迅速性、確実性 11.2点／   14.0点 11.2点／   14.0点 11.2点／   14.0点

取組姿勢 責任感、積極性 3.0点／    5.0点 3.0点／    5.0点 3.0点／    5.0点

評定点の小計（注） 78点／    100点 78点／    100点 78点／    100点

業務執行に係 業務執行上の過失 0点 0点 0点

中立性、公平性に係る過失 0点 0点 0点

守秘性に係る過失 0点 0点 0点

事故等による減点 0点 0点 0点

瑕疵修補又は損害賠償による減点 0点 0点 0点

る過失に伴う減

点

0点 0点 0点その他（）

総合評価点 78点／    100点 78点／    100点 78点／    100点

          注）評定点の小計は、小数第一位を四捨五入し整数とする。